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USR SARDEGNA 

 
 
 

USR 
SARDEGNA 

Cognome e nome Ruolo E-mail Telefono 

Ghisu Andreana Dirigente Ufficio IV - Esami di Stato andreana.ghisu@istruzione.it 070/2194168 

Paradisi Stefania Funzionario  stefania.paradisi2@istruzione.it 070/2194457 

Picchiri Stefano Funzionario  stefanosebastiano.picchiri@istruzione.it 0702194490 

Spiga Silvia Docente silvia.spiga3@scuola.istruzione.it 070/2194416 

Manieli Martina Funzionario - Referente Informatico martina.manieli@istruzione.it 070/2194464 

Devola Andrea Funzionario - Referente Informatico andrea.devola@istruzione.it 070/2194408 

Mascia Maria Referente Informatico maria.mascia@istruzione.it 070/2194495 

 
Ufficio 

Ispettivo 

Orani Nicola Ispettore nicola.orani@istruzione.it 070/2194493 

Luca Arca Ispettore luca.arca@istruzione.it 070/2194497 

Fabrizio Floris Ispettore fabrizio.floris@scuola.istruzione.it 070/2194413 

Attilio Giorgi Ispettore attilio.giorgi@scuola.istruzione.it 0794/462536 

 
USP 

Cagliari 

Loddo Peppino Dirigente Ufficio V peppino.loddo@istruzione.it 070/2194226 

Orgolesu Oriana Funzionario oriana.orgolesu.ca@istruzione.it 070/2194228 

Ferraraccio Domenica  Docente domenica.ferraraccio.ca@istruzione.it 070/2194225 

Pinna Maria Gabriella Docente mariagabriella.pinna1@scuola.istruzione.it 070/2194276 

Fulgheri Davide Assistente Amministrativo davide.fulgheri@istruzione.it 070/2194237 

 
 

USP 
Nuoro 

Scuncia Pasquale Consolato Dirigente Ufficio VII pasqualeconsolato.scuncia.lc@istruzione.it 
 

Pili Paola Funzionario paola.pili5@istruzione.it 0784/234122 

Congiu Roberto Assistente Amministrativo roberto.congiu3@istruzione.it  0784/234126 

Zanzu Francesco Assistente Amministrativo francesco.zanzu@istruzione.it 0784/234127 

Zidda Giuseppe Funzionario giuseppe.zidda@istruzione.it 0784/234156 

 
USP 

Oristano 

Floris Fabrizio Dirigente Ufficio VIII  fabrizio.floris@scuola.istruzione.it  0783/773603 

Cubadda Pierluigi Assistente Amministrativo pierluigi.cubadda@istruzione.it  0783/773651 

Pira Gianmatteo Assistente Amministrativo gianmatteo.pira@istruzione.it 0783/773643 

 
USP 

Sassari 

Massenti Anna Maria Dirigente Ufficio VI  anna.massenti.ss@istruzione.it 079/4462561 

Pace Claudia Funzionario claudia.pace21@istruzione.it 079/4462567 

Masia Cristian Operatore cristian.masia@istruzione.it 079/4462550 
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Referenti Plico Esami di Stato a.s. 2023/2024 

USR SARDEGNA 
 

 

 
 

USR 
SARDEGNA 

  

Cognome e nome Ruolo E-mail Telefono 

 
Manieli Martina 
Devola Andrea 
Mascia Maria 

 
Referente Plico 

 

martina.manieli@istruzione.it 
andrea.devola@istruzione.it 
maria.mascia@istruzione.it 

 
070/2194464 
070/2194408 
070/2194495 

 
USP 

Cagliari  

 
Orgolesu Oriana 

 
Referente Plico 

 
oriana.orgolesu.ca@istruzione.it 

 
070/2194228 

 
USP  

Nuoro 

 
Casula Barbara 

 
Referente Plico 

 

barbara.casula11@istruzione.it 
 
0784/234164 

 
USP 

Oristano 

 
Cubadda Pierluigi 

 
Referente Plico 

 

pierluigi.cubadda@istruzione.it 
 
0783/773651 

 
USP 

Sassari 

Massenti Anna Maria 
Pace Claudia 
Masia Cristian 

Referente Plico 
Referente Plico 
Referente Plico  

anna.massenti.ss@istruzione.it 
claudia.pace21@istruzione.it 
cristian.masia@istruzione.it 

338/6106547 
079/4462567 
079/4462550 
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